












Islamiškas gyvenimo būdas yra paremtas  Šv.Korano ir Hadisų
mokymais. Šv.Koranas yra pagrindinis Islamo mokymų ir įstatymų šaltinis.

Šv.Koranas yra Alacho žodžiai, apreikšti pranašui Mahometui  per 

Angelą Gabrielių. Visas Šv.Koranas buvo apreikštas pranašui Mahometui 

po dalį per 23 metus, jo pranašavimo laiku. Kai tik viena Šv.Korano dalis 

būdavo apreikšta, tai pranašo draugai užrašydavo tą dalį į palmės lapą ar 

pergamentą, kaip pranašo buvo nurodyta. Yra žinoma daugelis atvejų, kai 

pranašo bendražygiai išmokdavo Šv.Koraną mintinai.

Hadisai yra pranašo Mahometopasakymų, pamokymų, bei poelgių
rinkinys, smulkmeniškai surinktas, užrašytas ir išsaugotas pranašo 

Mahometobendražygių. (te Alachas jiems visiems atlygina). Hadisai 

išaiškina ir detalizuoja Šv.Korano eilutes.



Kiekvienas, norintis priimti Islamą, privalo iš pat pradžių besąlygiškai paklusti jo 
principams ir nuostatoms. Principai, kuriuos jis turėtų priimti, yra šie:

 Šis materialusis pasaulis nėra žmogaus egzistencijos pabaiga ir gyvenimas šiame 
pasaulyje yra tik amžinojo gyvenimo dalelė.

 Žmogaus siela egzistavo dar prieš jam gimstant ir egzistuos po jo mirties; Žmogus 
pats savęs nesukūrė, bet buvo sukurtas dar prieš jam suvokiant apie gyvenimą
šiame pasaulyje.

 Viskas iš nieko šioje visatoje buvo sukurta Galingojo Dievo.

 Dievas yra vienintelis, kuris duoda žmogui gyvenimą ir skiria mirtį. Tai Jo dėka 
viskas buvo sukurta. Ir jeigu Jis panorės, tai ir sunaikins tai, ką sukūrė.

 Galingasis Dievas nepanašus nė į vieną iš savo kūrinių. Jis egzistavo prieš visą tai, 
ką yra sukūręs, Jis yra amžinas ir Jo žinios neribotos.

 Žmogui buvo duotas intelektas tam, kad galėtų atsakyti į jam kylančius klausimus 
bei teisingai esant reikalui, atlikti pasirinkimą;

 Dievas sukūrė amžinąjį gyvenimą, todėl dorieji bus apdovanoti Rojumi, o nedorieji 
bus nubausti kančiomis Pragare.


